
 
 

От 11 февраля 2020 года № 2-50-6-ПК 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О результатах проверки использования средств бюджета Республики 

Татарстан, выделенных в 2017-2019 годах на предоставление 

субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства  

 

 

Рассмотрев и обсудив результаты проверки использования средств 

бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2017-2019 годах на 

предоставление субсидий (грантов) субъектам малого и среднего 

предпринимательства, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию Счетной палаты Республики Татарстан о результатах 

проверки использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных 

в 2017-2019 годах на предоставление субсидий (грантов) субъектам малого и 

среднего предпринимательства, принять к сведению. 

2. Поручить Министерству экономики Республики Татарстан: 

-усилить контроль за использованием финансовых средств в рамках 

реализации национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и 

поддержка национальной предпринимательской инициативы» и соглашений 

по «моногородам»; 

- принять меры по ликвидации дебиторской задолженности получателей 

мер поддержки.  

 

 

Председатель комитета Л.А. Якунин 

 


